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Asian tausta
Iisalmen kaupungin kilpailutettava joukkoliikenne koostuu tällä hetkellä 
kymmenestä sisäisestä liikennevuorosta. Joukkoliikenne palvelee sekä 
työmatka- että koululaisliikennettä kaupungin reuna-alueilla. 
Joukkoliikenteen sopimukset ovat voimassa vuoden 2020 toukokuun 
loppuun saakka.

Joukkoliikennevuorot ovat
Iisalmi-Porovesi-Iisalmi
Iisalmi-Porovesi-Pemo-Iisalmi
Tyynelä-Iisalmi
Iisalmi-Honkakoski-Ahmo-Iisalmi
Paisua-Honkakoski-Iisalmi-Pemo
Iisalmi-Kirma-Honkakoski-Iisalmi
Iisalmi-Honkakoski-Iisalmi
Iisalmi-Matalalahti-Iisalmi
Iisalmi-Ryhälänmäki-Iisalmi
Iisalmi-Runni-Iisalmi

Kaupungin sopimusliikennöitsijät ovat Mika K. Niskanen, Pohjolan 
Matka, Linja-autoliike Y. Makkonen & Kumpp., S.J. Toivonen Oy, Oy 
Rytkönen & Co ja Henkilökuljetus Rissanen Oy.

Joukkoliikenteen vuosikustannukset ovat tällä hetkellä ilman
lipputulovähennyksiä noin 324 000 €. Hankinnan arvioidaan olevan 
optiovuodet mukaan lukien n. 1,6 M€. 

Joukkoliikenteen käyttötietoja
 97,5 % koululaisia
 2,5 % itsemaksavia avoimen joukkoliikenteen käyttäjiä,

joista 2,2 % aikuisia ja 0,3 % lapsia
 Keskimäärin matkustajia per vuoro on 16. Matkustajien määrä 

vaihtelee 8 matkustajasta 29 matkustajaan riippuen vuorosta ja 
ajopäivästä.

 Käteislipputuloja saadaan keskimäärin 3,5 % joukkoliikenteen 
hankintahinnasta
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Kysymyksessä on toiminnallisesti ja taloudellisesti merkittävä hankinta
ja tästä syystä esitetään, että hankinnan kilpailutus annetaan
toimeksiantona Sansia Oy:n tehtäväksi.

Hankinta on tarkoitus kilpailuttaa sopimuskaudeksi, jonka pituus on 3
vuotta ja lisäksi siihen varataan 1 + 1 vuoden optio.

Hankinnan tarjouspyyntöasiakirjat tuodaan kaupunginhallituksen 
käsiteltäväksi talven 2019 - 2020 aikana.

Ennen tarjouspyynnön julkaisua on myös tarkoitus järjestää 
tiedotustilaisuus alan yrittäjille.

Strategisten tavoitteiden arviointi 
(sis. yritysvaikutusten ja EVA-arvioinnin):
Päätös toteuttaa strategisia tavoitteita osaava ja hyvinvoiva
iisalmelainen sekä toimiva ja turvallinen Iisalmi. Joukkoliikenteen
järjestäminen mahdollistaa ja edesauttaa koululaisten ja 
kaupunkilaisten liikkumista sekä palvelujen saatavuutta. Hankinta on 
pitkävaikutteinen ja sillä on merkittäviä yritysvaikutuksia.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus
Kaupunginhallitus päättää antaa Iisalmen kaupungin joukkoliikenteen 
kilpailutuksen Sansia Oy:n tehtäväksi.

Päätös
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.

Toimenpiteet
Lassi Väänänen
Sansia Oy
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Kaupunginhallitus päätti 7.10.2019 kokouksessaan antaa Iisalmen 
kaupungin joukkoliikenteen kilpailutuksen Sansia Oy:n tehtäväksi.

Tarjouspyyntöasiakirjoja, jotka jaetaan lisätietona, on valmisteltu 
yhteistyössä Sansia Oy:n kanssa.

Hankinnasta pidettiin keskustelu- ja infotilaisuus alan yrittäjille 
10.2.2020. 

Nykyiset sopimukset päättyvät toukokuun 2020 loppuun. 
Joukkoliikenteen kilpailutus saadaan päätökseen ja lainvoimaiseksi 
kevään 2020 aikana.
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- tarjouspyyntöasiakirja liitteineen, salassa pidettävä siihen saakka, 
kunnes tarjouspyyntö julkaistaan Hilmassa

Kaupunginjohtajan päätösesitys
Kaupunginhallitus päättää, että joukkoliikenteen kilpailutus toteutetaan 
lisätietona jaetun tarjouspyyntöasiakirjan ja sen liitteiden mukaisesti.

Lisäksi kaupunginhallitus valtuuttaa hankinta- ja logistiikka-
asiantuntijan tekemään tarvittaessa teknisiä tarkennuksia tai 
täsmennyksiä tarjouspyyntöasiakirjoihin.

Päätös
Kaupunginjohtaja muutti päätösesitystään siten, että asia päätetään 
sähköisessä päätöksentekomenettelyssä kuntalain 100 § mukaisesti. 
Asia on käsitelty, kun kaikki kaupunginhallituksen jäsenet ovat 
ilmaisseet kantansa asiaan ja käsittelyn määräaika perjantaina klo 14 
on päättynyt. Asia siirtyy kokouksen käsiteltäväksi, jos yksikin jäsen 
sitä vaatii tai on jättänyt kantansa ilmaisematta.

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Muutoksenhaku
2. Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet, otteet
hankinta- ja logistiikka-asiantuntija Lassi Väänänen
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